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با نزدیک شدن به برگزاری چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر زمان شروع بخش بین الملل 
این جشنواره اعلام شد. زمان شروع و اکران فیلم های بخش بین الملل چهل و دومین جشنواره بین المللی 

فیلم فجر از روز سه شنبه 17 بهمن ماه آغاز و تا روز یکشنبه 22 بهمن ماه ادامه خواهد داشت.
آثار بخش بین الملل در سه بخش سینمای سعادت، جلوه گاه شرق و جشنواره جشنواره ها به نمایش 
در می آید و همچنین بیست و پنجمین دوره بازار فیلم 18 تا 21 بهمن ماه در برج میلاد برگزار می شود.

چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 12 تا 22 بهمن ماه سال جاری به دبیری مجتبی امینی 
برگزار می شود./تسنیم

با نزدیک شدن به آیین رونمایی مستند علی مسیو به کارگردانی مسعود میر که قرار است فردا یکشنبه 
در سالن شماره 2 سینما »چارسو« برگزار شود، پوستر این اثر رونمایی شد.

علی مسیو مستندی روایت زندگی و زمانه  مجاهدان مرکز غیبی تبریز به رهبری علی مُسیو را به تصویر 
کشیده است؛ افرادی که مقاومت و وطن پرستی را معنایی دیگر بخشیدند.

گروه هنر و تجربه مراسم رونمایی و نمایش ویژه این مستند را برگزار می کند و قرار است پس از آیین 
رونمایی و نمایش »علی مسیو« و همچنین نشست نقد و بررسی، این مستند در پلتفرم اختصاصی نمایش 

مستند )هاشور( در دسترس قرار بگیرد./ایرنا

رونمایی از پوستر علی مسیوزمان شروع بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر اعلام شد

ملیســا باررا، بازیگر فیلم »جیغ« بــرای اولین بار از 
احساسش سخن گفت و حمایت از فلسطین را حمایت از 
حقوق بشر خواند. ملیسا باررا درباره اخراج خود از سریال 
»جیغ« صحبت کرد. این بازیگر نقش سام کارپنتر، دختر 
بیلی لومیس را در فیلم های »جیغ« سال 2022 و »جیغ 
۶« در ســال 202۳ بازی کرد که دومی با فروش 108 
میلیون دلاری در گیشه های داخلی آمریکا، رکورد گیشه 
این مجموعه را به نام خود ثبت کرد. او قرار بود به ایفای 
نقش این شخصیت در فیلم هفتم هم ادامه دهد که ماه 
نوامبر و پس از پست هایی که در رسانه های اجتماعی در 
حمایت از فلسطین منتشر کرد، به دلیل یهودی ستیزانه 

تفسیرشدن آن ها، اخراج شد.
باررا پیش از این به آسوشیتدپرس گفته بود: چند ماه 
گذشته بیداری بزرگی بوده و من برای همه چیزهایی که 

اتفاق افتاده بسیار سپاسگزارم.
حالا او به رولینگ اســتون گفته است که پست های 
فلسطینی که منجر به اخراج او شد »نباید بحث برانگیز 
باشد« زیرا او فقط داشــته از حقوق بشر دفاع می کرده 

است.
هنگامی که استودیو »اســپای گلس« اخراج باررا را 
تایید کرد، با صدور بیانیه ای گفت: تحمل اســتودیو در 
برابر یهودی ســتیزی یا تحریک نفرت به هر شکلی، از 
جمله اشــاره های نادرست به نسل کشــی، پاک سازی 
قومی، تحریف هولوکاست یا هر چیزی که آشکارا از مرز 
عبور می کند، صفر اســت. باررا به رولینگ استون گفت: 

من اولین کسی نیســتم که برایش چنین اتفاقی افتاده 
است، اما شوکه کننده بود. من حتی نمی دانم چه بگویم. 
فکر می کنم همه چیزهایی که اتفاق افتاد از هر 2 طرف 
بسیار شفاف بود و من می دانم چه کسی هستم و می دانم 
آنچه گفتم از عشــق و انسانیت و حقوق بشــر و آزادی 
سرچشمه گرفته است. برای مردم چنین حرف هایی نباید 
بحث برانگیز باشد. بنابراین، من بسیار در آرامش هستم. 
افرادی که من را در خانواده ام می شناسند، حقیقت را در 
مورد من و جایگاه من می دانند و فکر می کنم اکثر مردم 

جهان نیز این را می دانند.
باررا تاکید کرد تنها چیزی که او خواسته آتش بس در 
غزه بود، که به آرامش هر 2 طرف دیوار می انجامد. پایان 
دادن به خشونت برای صلح و امنیت همه. فقط... انسانیت.

این بازیگر همچنان به حمایت از آتش بس ادامه داده 
و به تازگی در حالی که در جشنواره فیلم ساندنس برای 
نمایش فیلمش »هیولا تو« حضور داشت به راهپیمایی 
طرفداران فلسطین پیوســت. پس از خروج باررا از این 
مجموعه فیلم ها، همبازی او جنا اورتگا هم از دنباله بعدی 
جدا شد و کریستوفر لاندون، کارگردان فیلم هفتم هم از 

فیلم کنار رفت.
باررا به رولینگ استون گفت: جنا بچه خوبی است و ما 
همدیگر را دوست داریم. لاندون هنگام اعلام خروجش 
در شبکه های اجتماعی نوشت که کارگردانی »جیغ 7« 
یک شغل رویایی بود که به یک کابوس تبدیل شد و قلبش 

را برای همه درگیر کرد./مهر

ملیسا باررا، بازیگر فیلم جیغ:

حمایت از فلسطین، حمایت از حقوق بشر است


